€. dokladu D&tum
6987 03.02.2025
6988 03.02.2025
6989 03.02.2025
6990 03.02.2025
6991 03.02.2025
6992 03.02.2025
6993 03.02.2025
6994 03.02.2025
6995 03.02.2025
6996 04.02.2025
6997 04.02.2025
6998 04.02.2025
6999 04.02.2025
7000 04.02.2025
7001 04.02.2025
7002 04.02.2025
7003 04.02.2025
7004 04.02.2025
7005 04.02.2025
7006 04.02.2025
7007 05.02.2025
7008 05.02.2025
7009 05.02.2025
7010 05.02.2025
7011 05.02.2025
7012 05.02.2025
7013 05.02.2025
7014 06.02.2025
7015 06.02.2025
7016 07.02.2025
7017 07.02.2025
7018 07.02.2025
7019 07.02.2025
7020 07.02.2025
7021 07.02.2025
7022 07.02.2025
7023 07.02.2025
7024 10.02.2025
7025 10.02.2025
7026 10.02.2025
7027 10.02.2025
7028 10.02.2025
7029 10.02.2025
7030 10.02.2025
7031 11.02.2025
7032 11.02.2025
7033 11.02.2025
7034 11.02.2025
7035 11.02.2025
7036 11.02.2025
7037 11.02.2025
7038 11.02.2025
7039 11.02.2025
7040 11.02.2025
7041 11.02.2025
7042 11.02.2025
7043 12.02.2025
7044 12.02.2025
7045 12.02.2025
7046 12.02.2025
7047 12.02.2025
7048 13.02.2025
7049 13.02.2025
7050 13.02.2025
7051 13.02.2025
7052 13.02.2025
7053 13.02.2025
7054 13.02.2025
7055 14.02.2025
7056 14.02.2025
7057 14.02.2025
7058 14.02.2025
7059 14.02.2025
7060 14.02.2025
7061 14.02.2025
7062 14.02.2025
7063 14.02.2025
7064 14.02.2025

1€o

34113924
34113924
34142941
34142941
34142941
46440534
34113924
34113924
44073437
31625657
31625657
31625657
34142941
34142941
34142941
34113924
34113924
31661530
31661530
34113924
34142941
34142941
34142941
34142941
34113924
34113924
44073437
34113924
34113924
34142941
34142941
34113924
44073437
34113924
44073437
44073437
34113924
31625657
34142941
34113924
35789841
34113924
34113924
34113924
34113924
34113924
34142941
34142941
34142941
34113924
46440534
34113924
34113924
34113924
44741448
44741448
34142941
34142941
34113924
34113924
34113924
34142941
34142941
34142941
34113924
34113924
31661530
34113924
34142941
34142941
31625657
34113924
34113924
34113924
44073437
44073437
44073437
44073437

Nazov prevadzky

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
Reha-CARE,s.r.o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHAREX,s.r.o.

UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

STOMIAss.r.o

STOMIAs.r.o

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHAREX,s.r.o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
MED-ART, spol.sr. o.

PHAREX,s.r.o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

MED-ART, spol.sr. o.

UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
MED-ART, spol.sr. o.

Interpharm Slovakia, a.s.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
MED-ART, spol.sr. o.

Reha-CARE,s.r.o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

ANMED PLUS, S.R.O.

ANMED PLUS, S.R.O.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

STOMIAs.r.o

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

Sidlo
Nitra
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Vrbové
Nitra
Nitra
Martin
Bojnice
Bojnice
Bojnice
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Nitra
Kosice
KoSice
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Nitra
Martin
Nitra
Nitra
Bratislava
Bratislava
Nitra
Martin
Nitra
Martin
Martin
Nitra
Bojnice
Bratislava
Nitra
Bratislava
Nitra
Nitra
Nitra
Nitra
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Vrbové
Nitra
Nitra
Nitra
Rajec nad Rajc¢ankou
Rajec nad Raj¢ankou
Bratislava
Bratislava
Nitra
Nitra
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Nitra
KoSice
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bojnice
Nitra
Nitra
Nitra
Martin
Martin
Martin
Martin

Hodn. spolu Hodn.spolus DPH typ

1 627,00 1772,29 lieky
866,60 909,93 lieky
113,72 119,41 lieky
18,36 19,28 lieky
338,63 355,56 lieky
151,20 158,76 lieky
866,60 909,93 lieky
365,83 435,35 lieky
31,29 38,48 lieky
16,90 17,74 lieky
39,95 47,54 lieky
463,65 488,77 lieky
17,36 20,66 lieky
61,35 64,42 lieky
44,04 46,24 lieky
86,32 102,72 lieky
6 148,33 6519,20 lieky
554,63 582,37 lieky
213,70 224,39 lieky
50,30 53,84 lieky
160,62 191,13 lieky
23,52 27,99 lieky
30,76 32,30 lieky
21,40 25,47 lieky
12,55 13,18 lieky
5 056,45 5326,51 lieky
32,69 40,21 lieky
2221,83 2442,03 lieky
21,94 23,04 lieky
54,80 57,54 lieky
43,72 45,91 lieky
3384,17 3575,65 lieky
234,18 260,11 lieky
71,15 74,71 lieky
323,06 353,79 lieky
374,81 405,78 lieky
62,13 65,24 lieky
301,94 317,04 lieky
18,68 19,61 lieky

6 490,64 6907,20 lieky

90,46 107,64 lieky

2826,27 2986,03 lieky
866,60 909,93 lieky
866,60 909,93 lieky

43,31 45,48 lieky
12,42 13,04 lieky
672,99 706,64 lieky
32,85 35,98 lieky
7,40 7,77 lieky

1720,59 1839,72 lieky
577,08 605,93 lieky
-15,60 -18,56 lieky
866,60 909,93 lieky

1529,30 1819,87 lieky
100,80 105,84 lieky
504,00 529,20 lieky
212,24 222,85 lieky
814,18 854,90 lieky

2427,60 2 565,13 lieky
-33,66 -35,34 lieky
321,90 368,13 lieky
-11,88 -14,14 lieky

-4,96 -5,21 lieky

1228,26 1289,69 lieky

29,66 34,87 lieky

1276,30 1367,09 lieky

2320,23 2436,25 lieky
-57,20 -70,36 lieky
356,30 374,11 lieky

2215,40 2326,17 lieky
365,34 383,61 lieky

3,10 3,26 lieky
866,60 909,93 lieky

1374,97 1459,62 lieky
314,11 337,71 lieky
517,05 549,03 lieky
303,25 330,23 lieky
332,01 361,59 lieky

identif.zmluvy
3
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7065
7 066
7067
7068
7069
7070
7071
7072
7073
7074
7075
7076
7077
7078
7079
7080
7081
7082
7083
7084
7085
7086
7087
7088
7089
7090
7091
7092
7093
7094
7095
7096
7097
7098
7099
7 100
7101
7102
7103
7104
7 105
7 106
7107
7108
7109
7110
7111
7112
7113
7114
7115
7116
7117
7118
7119
7120
7121
7122
7123
7124
7125
7126
7127
7128
7129
7130
7131
7132
7133
7134
7135
7136
7137
7138
7139
7 140
7141
7142
7143

14.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
20.02.2025
20.02.2025
20.02.2025
20.02.2025
20.02.2025
20.02.2025
20.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025

44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
44741448
31661530
44073437
35789841
34113924
34142941
34113924
34113924
31661530
34113924
34142941
34142941
31625657
31625657
31625657
34113924
34113924
34113924
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
35789841
34113924
34113924
34113924
34142941
34113924
34113924
34113924
34113924
34142941
31625657
31625657
34113924
46440534
52096530
34113924
34142941
34142941
34142941
31625657
31625657
31625657
34113924
34113924
31351361
34113924
35851546
00602175
52096530
48088846
34113924
34113924
34142941
34142941
34142941
34142941
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437
44073437

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

ANMED PLUS, S.R.O.

STOMIAss.r.o

PHAREX,s.r.o.

Interpharm Slovakia, a.s.

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

STOMIAs.r.o

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

Interpharm Slovakia, a.s.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
MED-ART, spol.sr. o.

Reha-CARE,s.r.o.

Dr. THEISS SK s.r.o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

HARTMAN-RICO spol.s r.o.

MED-ART, spol.sr. o.

THUASNE SK, s.r.o

TIMED, s.r.o.

Dr. THEISS SK s.r.o.

MEDMEDICAL ZP s.r.o.

MED-ART, spol.sr. o.

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

PHAREX,s.r.o.

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Rajec nad Rajc¢ankou
Kosice
Martin
Bratislava
Nitra
Bratislava
Nitra
Nitra
KoSice
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bojnice
Bojnice
Bojnice
Nitra
Nitra
Nitra
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Bratislava
Nitra
Nitra
Nitra
Bratislava
Nitra
Nitra
Nitra
Nitra
Bratislava
Bojnice
Bojnice
Nitra
Vrbové
Ilvanka pri Dunaji
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bojnice
Bojnice
Bojnice
Nitra
Nitra
BRATISLAVA
Nitra
Bratislava
Bratislava
Ilvanka pri Dunaji
Osc¢adnica 236
Nitra
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

332,01
332,01
331,16
321,78
25,46
348,40
72,61
217,00
284,79
332,01
96,69
397,47
161,97
866,60
2654,17
1544,55
79,40
25,10
378,77
5,89
3195,68
275,37
22,22
2624,92
-19,83
44,60
113,36
314,21
314,21
314,21
303,41
204,42
429,47
276,80
143,41
88,27
4443,92
866,60
2 066,22
35,06
-29,46
-7,40
1733,20
984,50
556,66
100,24
179,04
2 516,50
147,95
53,40
219,22
3,81
818,71
157,10
150,97
28,89
20,44
11,24
2519,25
316,40
-36,40
95,12
1374,30
52,30
179,70
866,60
419,67
278,89
43,84
63,42
1717,24
212,00
379,01
487,01
229,60
282,61
314,21
385,23
90,82

361,59
361,59
362,29
351,10

30,75
377,64
86,13
227,85
299,04
361,59
116,42
456,54
170,07
909,93
2847,67
1621,78
85,09
26,36
397,71
6,18

3355,46
292,01

23,33

2765,86

-20,82

54,29
122,04
342,90
342,90
342,90
331,56
223,50
462,67
300,86
158,47
105,03

4 666,12
909,93

2 186,42

43,12
-30,93
7,77

1819,86

1035,85
584,50
105,25
187,99

2659,33
155,35

63,55
259,85
4,00
859,64
173,71
158,52
30,33
24,32
11,80

2769,29
332,22
-38,22
101,43

1 690,40

64,33
188,69
909,93
481,24
292,83

46,03

66,59

1804,55
232,82
410,94
524,34
251,30
309,72
342,90
416,13
102,47

lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
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7144
7 145
7 146
7147
7148
7149
7150
7151
7152
7153
7154
7 155
7 156
7157
7158
7159
7160
7161
7162
7163
7164
7 165
7 166
7167
7168
7169
7170
7171
7172
7173
7174
7175
7176
7177
7178
7179
7180
7181
7182
7183
7184
7185
7186
7187
7188
7189
7190
7191
7192
7193
7194
7 195
7196
7197
7198
7199
7200
7201
7202
7203
7204
7 205
7 206
7207
7208

24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
28.02.2025
28.02.2025
28.02.2025
28.02.2025
28.02.2025
28.02.2025
28.02.2025
28.02.2025
28.02.2025

44073437
44073437
34113924
34113924
44073437
44073437
44073437
44073437
34142941
34113924
34113924
34113924
34142941
34142941
34142941
34142941
34113924
34113924
34113924
34142941
44073437
44073437
31661530
44073437
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34113924
34142941
34142941
46440534
35789841
34113924
31625657
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34142941
34113924
00602175
34113924
34142941
34142941
34142941
34113924
34113924
34113924
46640231
46440534
31661530

PHAREX,s.r.o.
PHAREX,s.r.o.
MED-ART, spol.sr. o.
MED-ART, spol.sr. o.
PHAREX,s.r.o.
PHAREX,s.r.o.
PHAREX,s.r.o.
PHAREX,s.r.o.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.

MED-ART, spol.sr. o.
MED-ART, spol.sr. o.
MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.

MED-ART, spol.sr. o.
MED-ART, spol.sr. o.
MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.

PHAREX,s.r.o.
PHAREX,s.r.o.
STOMIAs.r.0
PHAREX,s.r.o.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.

MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.

Reha-CARE,s.r.o.
Interpharm Slovakia, a.s.
MED-ART, spol.sr. o.

UNIPHARMA - 1. slovenska lekarnicka akciova spolo¢
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.

MED-ART, spol.sr. o.
TIMED, s.r.o.
MED-ART, spol.sr. o.

PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zasobovanie, a.s.
PHOENIX Zdravotnicke zdsobovanie, a.s.

MED-ART, spol.sr. o.
MED-ART, spol.sr. o.
MED-ART, spol.sr. o.
AbbVier.r.o.
Reha-CARE,s.r.o.
STOMIAss.r.o

Martin
Martin
Nitra
Nitra
Martin
Martin
Martin
Martin
Bratislava
Nitra
Nitra
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Nitra
Nitra
Bratislava
Martin
Martin
Kosice
Martin
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Bratislava
Bratislava
Vrbové
Bratislava
Nitra
Bojnice
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Bratislava
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Nitra
Nitra
Bratislava 2
Vrbové
Kosice

385,23
426,61
68,65
589,98
300,62
211,52
230,52
486,11
783,40
-55,66
-10,72
285,46
338,63
32,95
17,21
143,06
-88,54
-24,12
866,60
-14,37
363,70
457,31
416,64
-363,70
15,96
52,78
11,70
8,97
68,65
63,95
318,46
81,26
74,02
24,84
213,16
2,13
54,38
217,07
296,11
80,40
1563,70
191,99
72,49
64,90
222,06
688,68
33,97
133,08
15,33
197,19
25,23
55,22
40,25
158,76
32,70
6,91
75,22
60,24
56,16
6,41
183,83
3,28
475,85
63,54
532,82
112 060,21

416,13
460,92
72,08
645,97
324,53
227,21
248,15
523,39
822,57
-58,44
-13,19
304,82
355,56
34,60
18,07
150,21
-92,97
-25,33
909,93
-15,09
392,11
493,15
437,47
-392,11
16,76
60,57
12,29
9,42
72,57
67,14
334,38
85,33
77,72
26,08
223,82
2,24
57,10
258,31
335,57
95,68
1641,89
203,49
83,23
77,60
234,87
723,11
35,67
139,97
18,24
234,66
26,49
60,03
42,26
176,97
40,22
8,50
80,27
63,25
58,97
6,73
196,93
3,90
499,64
78,15
559,48
119 785,00

lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
lieky
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